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VÄHIMMÄISETÄISYYDESTÄ POIKKEAMINEN 
 
Ilmoituksen käsittelevä viranomainen harkitsee tapauskohtaisesti, onko eläinsuojan laajennusosa 
mahdollista sijoittaa vähimmäisetäisyyttä lähemmäs häiriintyvää kohdetta. Edellytyksenä on, että 
häiriintyvälle kohteelle ei saa aiheutua huomattavaa hajuhaittaa ja että eläinsuojan laajennusosaa 
ei ole mahdollista sijoittaa kiinteistöllä muulle soveltuvalle vähimmäisetäisyyden täyttävälle 
paikalle. Häiriintyvälle kohteelle aiheutuvan hajuhaitan arvioinnissa voidaan huomioida paikalliset 
olosuhteet ja hajuhaittoja ehkäisevät toimenpiteet. 
 

Kuvaus kiinteistöllä sijaitsevista vaihtoehtoisista vähimmäisetäisyydet täyttävistä sijoituspaikoista 
eläinsuojalle ja lantalalle 
Kiinteistöllä ei ole toista mahdollista sijoituspaikkaa. Muissa sijoituspaikoissa uusi eläinsuoja sijoittuisi niin lähelle 
kiinteistörajaa, että toimintaan liittyvät logistiset ratkaisut olisivat mahdotonta toteuttaa kiinteistörajojen sisällä. 
 

Miksi eläinsuojaa tai lantalaa ei voi sijoittaa kyseisille paikoille?  
Vaihtoehtoiset paikat lisäävät merkittävästi rakennuskustannuksia ja sijoittuisivat vielä lähemmäs häiriintyviä 
kohteita 
Kuvaus eläinsuojan ja lannan varastointitilan laajennusosan vähimmäisetäisyydestä poikkeavasta 
sijoituspaikasta ja etäisyys (m) lähimpään häiriintyvään kohteeseen:  
Uudesta navetasta etäisyys lähimpään kohteeseen on 169 m ja lietesäiliöstä 182 m. Lietesäiliö sijoittuu rinteeseen, 
navetan alapuolelle. 
Miten estetään huomattava hajuhaitta häiriintyvässä kohteessa (hajun leviämistä vähentävät toimenpiteet 
ja tekniikat)?  
ILmanvaihto uudesta eläinsuojasta tapahtuu navetan harjalla olevien hormien kautta; poistuva ilma suuntautuu 
häiriintyvästä kohteesta poispäin. Lietesäiliöiden täyttö tilakeskuksessa tapahtuu alakautta. Lietelantaa sekoitetaan 
levityksen yhteydessä mahdollisimman vähän, levityksessä hyödynnetään sijoittavaa menetelmää. 
Mitkä paikalliset olosuhteet vaikuttavat siihen, ettei vähimmäisetäisyydestä poikkeamisesta aiheudu  
häiriintyvässä kohteessa huomattavaa hajuhaittaa?  
Lietesäiliöön ei ole suoraa näköyhteyttä häiriintyvästä kiinteistöstä (sijoittuu osittain navetan taakse). Navetta on 
korkeammalla kuin lähimmän häiriintyvän kohteen asuinrakennus 

Asemapiirrokseen merkitään eläinsuojan ja lannan varastointitilan vaihtoehtoiset sijoituspaikat kiinteistöllä. 

 
 


